گزارش کارگاه منطقه ای آسیا و اقیانوسیه در خصوص

"زنان در کسب و کار و مدیریت"

۱۸ الی ۱۹ آوریل ۲۰۱۳ برابر با ۲۹ الی ۳۰ فروردین ۱۳۹۲
بانکوک ، تایلند

کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایی ایران

ایران - تهران - خیابان حافظ خیابان رودسر شماره ۱۷ طبقه ۲
کدپستی ۱۵۹۳۶۷۹۴۱۵ صندوق پستی ۱۵۸۷۵۳۶۴۶
تلفن: ۸۸۹۴۰۵۱۲ - ۸۸۹۴۰۲۱۱ فاکس: ۸۸۹۴۴۵۶۴

گزارش نماینده اعزامی به کارگاه منطقه ای آسیا و اقیانوسیه در خصوص زنان در کسب و کار و مدیریت بانکوی .

ایران - تهران - خیابان حافظ خیابان رودسر شماره ۱۷ طبقه ۲ کدپستی ۷۹۶۱۵-۱۵۹۳۶
تلفن: ۵۱۲ و ۸۸۹۴۰۲۱۱ فاکس: ۸۸۹۴۴۵۶۴ پست الکترونیکی: info@icea.ir
وب سایت های: www.payamekarfarmayan.com www.icea.ir

"کارگاه منطقه ای زنان در کسب و کار و مدیریت"
بانکوک - تایلند، ۱۸-۱۹ آوریل ۲۰۱۳ (برابر با ۲۹ و ۳۰ فروردین ۱۳۹۲)
خلاصه وضعیت کنشوری در خصوص "موقعیت زنان در کسب و کار و مدیریت" ارائه شده توسط کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایی ایران

مقدمه

شرح حاضر درخصوص وضعیت زنان ایرانی در مقوله کسب و کار و مدیریت توسط خانم شهره تصدیقی که به نمایندگی از طرف کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایی ایران در کارگاه منطقه ای